MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

RESPOSTA VIA OFÍCIO EXECUTIVO Nº 001/2023 AO OFÍCIO
LEGISLATIVO Nº 016/2023

Autor: Jimmy Dutra Goulart
Nº do Protocolo: 137/2023
Protocolado em: 04/08/2023 10h00

Exmo. Senhor Presidente .
Segue  em  anexo  resposta  aos  requerimentos  enviados  pelos  Nobres  Vereadores  desta  Casa
Legislativa, e Lei Sancionada.
Atenciosamente.

MATÉRIAS LEGISLATIVAS E ATOS ADMINISTRATIVOS

Requerimento Nº 78/2023
AQUISIÇÃO DE CAMINHÕES E RETRO ESCAVADEIRA .
Autoria: Carlito Macedo
Data: 28/06/2023

RESPOSTA:
Buscaremos recurso financeiro junto ao Estado e União.

Requerimento Nº 77/2023
DIGITALIZAR OS DOCUMENTOS QUE SE ENCONTRAM NO ARQUIVO MORTO NA SALA DOS FUNDOS DA
PREFEITURA.
Autoria: Gilson Barbosa Teixeira
Data: 28/06/2023

RESPOSTA:
Faremos uma analise financeira, com orçamentos para realização da digitalização.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 21:19:06 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ji
m

m
y

Du
tra

 G
ou

la
rt

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 JY

L4
P-

N
EX

EV
-R

IK
L1

-L
KK

5W
-E

5H
C0

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Gualter, nº 50 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocêncio - MG - Contato: (33) 3284-1384 - Email:
camarafreiinocencio@gwlegis.com.br - CNPJ nº 01.317.350/0001-49

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/JYL4P-NEXEV-RIKL1-LKK5W-E5HC0
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/JYL4P-NEXEV-RIKL1-LKK5W-E5HC0

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

MATÉRIAS LEGISLATIVAS E ATOS ADMINISTRATIVOS

Requerimento Nº 76/2023
QUE O PODER EXECUTIVO POSSA COMPRAR UM TERRENO PARA CONSTRUÇÃO DE UM TERRENO PARA
CONSTRUÇÃO DE UM ATERRO SANITÁRIO.
Autoria: Carlito Macedo
Data: 28/06/2023

RESPOSTA:
Estamos construindo um projeto para efetivação desta ação.

Projeto de Lei Nº 10/2023
Dispõe sobre as diretrizes para a elaboração da Lei Orçamentária de 2024 e dá outras providências.
Autoria: Jimmy Dutra Goulart
Data: 18/05/2023

RESPOSTA:
Lei sancionada com numero 971 de 21 de julho de 2023, anexada ao menu de  normas jurídicas
desse sistema.

Jimmy Dutra Goulart
Prefeito

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 21:19:06 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ji
m

m
y

Du
tra

 G
ou

la
rt

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 JY

L4
P-

N
EX

EV
-R

IK
L1

-L
KK

5W
-E

5H
C0

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Gualter, nº 50 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocêncio - MG - Contato: (33) 3284-1384 - Email:
camarafreiinocencio@gwlegis.com.br - CNPJ nº 01.317.350/0001-49

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/JYL4P-NEXEV-RIKL1-LKK5W-E5HC0

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Resposta via Ofício Executivo Nº 001/2023 ao Ofício Legislativo Nº
016/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 21/07/2023 11:22:57
Hash Interno: qsr3rsjqdklfflqa6alu6ci1wsp2alygzlbebagh

Chave de Verificação

JYL4P-NEXEV-RIKL1-LKK5W-E5HC0
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

690.***.***-20 Jimmy Dutra Goulart Assinado em 21/07/2023 11:24

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 21:19:06 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ji
m

m
y

Du
tra

 G
ou

la
rt

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 JY

L4
P-

N
EX

EV
-R

IK
L1

-L
KK

5W
-E

5H
C0

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Gualter, nº 50 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocêncio - MG - Contato: (33) 3284-1384 - Email:
camarafreiinocencio@gwlegis.com.br - CNPJ nº 01.317.350/0001-49

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/resposta-oficio/12/documento
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/resposta-oficio/12/documento
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/JYL4P-NEXEV-RIKL1-LKK5W-E5HC0
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/JYL4P-NEXEV-RIKL1-LKK5W-E5HC0